
 

 

……………………………….……………. 

……………………………….……………. 

……………………………….……………. 

 

...................................., dn. ........................ 

imię, nazwisko i adres konsumenta 

 

………….………… 

numer zamówienia 

 

Do: 

SIZ LUX SP. Z O.O 

Strzelecka 29A / 39 

61-846 Poznań 

 

OŚWIADCZENIE O ODSTĄPIENIU OD UMOWY 

ZAWARTEJ NA ODLEGŁOŚĆ 

 

Oświadczam, że zgodnie z art. 27 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o prawach konsumenta (Dz. U. 2014 r. poz. 

827) odstępuję od umowy zawartej dnia .................................... dotyczącej zakupu niżej wymienionych 

towarów/usług: 

L.p. Towar / usługa Cena 

1   

2   

3   

4   

5   

 

Powód zwrotu: 

⃣   Niezgodny z opisem 

⃣   Zły rozmiar 

⃣   Jakość 

⃣   Inny ……………………………………………………………………………………. 

 

Proszę o zwrot środków na poniższe konto bankowe: 

Nazwa banku …………………………………………..... 

_ _-_ _ _ _-_ _ _ _-_ _ _ _-_ _ _ _-_ _ _ _-_ _ _ _ 
 

 

..…..................................... 

podpis konsumenta 


